

II. TAULA – ERDI-MAILAKO TITULU BATETIK GOI-MAILAKO TITULU BATERA SARTZEKO LEHENTASUNAK

LANBIDE-ARLOA	SARBIDEA: ERDI-MAILAKO TITULU BATETIK	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (1. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (2. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (3. LEHENTASUNA)
Administrazioa eta Kudeaketa	Administrazio-kudeaketa	<ul style="list-style-type: none"> > Administrazioa eta Finantzak > Zuzendaritzari Laguntzea 	<ul style="list-style-type: none"> > Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa > Marketina eta Publizitatea > Garraioa eta Logistika > Nazioarteko Merkataritza > Salmentak eta Merkataritza-espazioak Kudeatzea 	Goi-mailako gainerako tituluak
Jarduera Fisikoak eta Kirol-jarduerak	Natura-ingurune eta Aisialdiko Gidari-lanak	<ul style="list-style-type: none"> > Gizarte- eta Kirol-irakaskuntza eta -animazioa > Egokitzapen Fisikoa 		Goi-mailako gainerako tituluak
	Zaldiketa-jarduketak	<ul style="list-style-type: none"> > Gizarte- eta Kirol-irakaskuntza eta -animazioa > Egokitzapen Fisikoa 	> Paisajismoa eta Landa-ingurunea	Goi-mailako gainerako tituluak
Nekazaritza	Natura-ingurunea Ustiatzea eta Kontserbatzea	<ul style="list-style-type: none"> > Basoaren eta Natura Ingurunearen Kudeaketa > Paisajismoa eta Landa-ingurunea 	> Ingurumen-hezkuntza eta -kontrola	Goi-mailako gainerako tituluak
	Lorategizaintza eta Lorezaintza	<ul style="list-style-type: none"> > Basoaren eta Natura Ingurunearen Kudeaketa > Paisajismoa eta Landa-ingurunea 		Goi-mailako gainerako tituluak
	Nekazaritza Ekologikoa	> Paisajismoa eta Landa-ingurunea	> Basoaren eta Natura Ingurunearen Kudeaketa	Goi-mailako gainerako tituluak
	Nekazaritzako eta Abeltzaintzako Produktzioa	> Paisajismoa eta Landa-ingurunea	> Basoaren eta Natura Ingurunearen Kudeaketa	Goi-mailako gainerako tituluak
	Zaldiketa-jarduketak	> Paisajismoa eta Landa-ingurunea	<ul style="list-style-type: none"> > Gizarte- eta Kirol-irakaskuntza eta -animazioa > Egokitzapen Fisikoa 	Goi-mailako gainerako tituluak
Arte Grafikoak	Inprimaketa Grafikoa	<ul style="list-style-type: none"> > Produktzio Grafikoaren Diseinua eta Kudeaketa > Argitalpen Inprimatuaren eta Multimedia Argitalpenen Diseinua eta Edizioa 	<ul style="list-style-type: none"> > Web Aplikazioen Garapena > Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena 	Goi-mailako gainerako tituluak
	Postinprimaketa eta Akabera Grafikoak			
	Aurreinprimaketa Digitala			
Merkataritza eta Marketina	Merkataritza-jarduerak	<ul style="list-style-type: none"> > Salmentak eta Merkataritza-espazioak Kudeatzea 	<ul style="list-style-type: none"> > Nazioarteko Merkataritza > Marketina eta Publizitatea > Garraioa eta Logistika 	Goi-mailako gainerako tituluak
	Elikagaien Merkaturatzea	<ul style="list-style-type: none"> > Salmentak eta Merkataritza-espazioak Kudeatzea > Elikagaien Industriako Prozesuak eta Kalitatea 	<ul style="list-style-type: none"> > Sukaldaritzako Zuzendaritza > Jatetxe-arloko Zerbitzueta Zuzendaritza 	Goi-mailako gainerako tituluak
Energia eta Ura	Ur-tratamenduko Estazioak Erabiltzea			Goi-mailako gainerako tituluak
Eraikuntza eta Obra Zibila	Eraikuntza	<ul style="list-style-type: none"> > Eraikuntza-obrak Antolatzea eta Kontrolatzea 		Goi-mailako gainerako tituluak
	Barnealdeetako, Dekorazioko eta Birgaitzeko Obrak	<ul style="list-style-type: none"> > Eraikuntza Proiektuak > Obra Zibileko Proiektuak 		

LANBIDE-ARLOA	SARBIDEA: ERDI-MAILAKO TITULU BATETIK	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (1. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (2. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (3. LEHENTASUNA)
Elektrizitatea- elektronika	Telekomunikazio-instalazioak	> Telekomunikazio Sistemak eta Sistema Informatikoak	> Sistema Elektroteknikoak eta Automatizatuak > Energia Berriztagarriak > Energia-eraginkortasuna eta Eguzki- energia Termikoa > Ikus-entzunezkoetarako eta Ikuskizunetarako Soinua > Mantentze Elektronikoak > Automatizazioa eta Robotika Industrialia > Elektromedikuntza Klinikoa	Goi-mailako gainerako tituluak
	Instalazio Elektriko eta Automatikoak	> Sistema Elektroteknikoak eta Automatizatuak > Energia Berriztagarriak	> Automatizazioa eta Robotika Industrialia > Mantentze Elektronikoak > Telekomunikazio Sistemak eta Sistema Informatikoak > Elektromedikuntza Klinikoa > Energia-eraginkortasuna eta Eguzki- energia Termikoa > Instalazio Termikoak eta Fluidodunak Mantentzea > Mekatronika Industrialia	Goi-mailako gainerako tituluak
Fabrikazio Mekanikoa	Metalak eta Polimeroak Moldekatze Bidez Konformatzea	> Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	> Metalezko Eraikuntzak	Goi-mailako gainerako tituluak
	Mekanizazioa	> Fabrikazio Mekanikoko Produkzioaren Programazioa > Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	> Metalezko Eraikuntzak	Goi-mailako gainerako tituluak
	Soldadura eta Galdaragintza	> Metalezko Eraikuntzak	> Fabrikazio Mekanikoko Diseinua > Fabrikazio Mekanikoko Produkzioaren Programazioa	Goi-mailako gainerako tituluak
	Bitxigintza (LOGSE)	> Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	> Fabrikazio Mekanikoko Produkzioaren Programazioa	Goi-mailako gainerako tituluak
Ostalaritza eta Turismoa	Sukaldaritza eta Gastronomía	> Sukaldaritzako Zuzendaritza > Jatetxe-arloko Zerbitzuetako Zuzendaritza		Goi-mailako gainerako tituluak
	Jatetxe Arloko Zerbitzuak	> Jatetxe-arloko Zerbitzuetako Zuzendaritza	> Sukaldaritzako Zuzendaritza	Goi-mailako gainerako tituluak
	Elikagaien Merkaturatzea	> Elikagaien Industriako Prozesuak eta Kalitatea > Salmentak eta Merkataritza-espazioak Kudeatzea	> Sukaldaritzako Zuzendaritza > Jatetxe-arloko Zerbitzuetako Zuzendaritza	Goi-mailako gainerako tituluak
Irudi Pertsonala	Estetika eta Edergintza	> Estetika Integrala eta Ongizatea	> Ile-apaintetako Estilismoa eta Zuzendaritza > Karakterizazioa eta Makillaje Profesionala > Irudi Pertsonalaren eta Korporatiboaren Aholkularitza	Goi-mailako gainerako tituluak
	Ile-apainteta eta -kosmetika	> Ile-apaintetako Estilismoa eta Zuzendaritza	> Estetika Integrala eta Ongizatea > Karakterizazioa eta Makillaje Profesionala > Irudi Pertsonalaren eta Korporatiboaren Aholkularitza	Goi-mailako gainerako tituluak

2021eko maiatzaren 28a, ostirala

LANBIDE-ARLOA	SARBIDEA: ERDI-MAILAKO TITULU BATETIK	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (1. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (2. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (3. LEHENTASUNA)
Irudia eta Soinua	Bideo, Disc-Jockey eta Soinua	<ul style="list-style-type: none"> > Ikus Entzunezko Proiektuen eta Ikuskizunen Errealizazioa > Ikus-entzunezkoetarako eta Ikuskizunetarako Soinua 	<ul style="list-style-type: none"> > 3D Animazioak, Jokoak eta Ingurune Elkarrengileak > Ikus-entzunezkoen eta Ikuskizunen Produkzioa > Irudia Argiztatzea, Hartzea eta Tratatzea 	Goi-mailako gainerako tituluak
Elikagaien Industriak	Oliba-olioak eta Ardoak		> Elikagaien Industriako Prozesuak eta Kalitatea	Goi-mailako gainerako tituluak
	Elikagaiak Elaboratzea	> Elikagaien Industriako Prozesuak eta Kalitatea		Goi-mailako gainerako tituluak
	Okintza, Gozogintza eta Konfiteria	> Elikagaien Industriako Prozesuak eta Kalitatea	> Sukaldaritzako Zuzendaritza > Jatetxe-arloko Zerbitzuen Zuzendaritza	Goi-mailako gainerako tituluak
Erauzketa-industriak	Harri Naturala		> Fabrikazio Mekanikoko Produkzioaren Programazioa	Goi-mailako gainerako tituluak
	Indusketak eta Zundaketak		> Obra Zibileko Proiektuak	Goi-mailako gainerako tituluak
Informatika eta Komunikazioak	Sistema Mikroinformatikoak eta Sareak	<ul style="list-style-type: none"> > Sareko Sistema Eragileen Administrazioa > Web Aplikazioen Garapena > Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena 	<ul style="list-style-type: none"> > Garraioa eta Logistika > 3D Animazioa, Jokoak eta Ingurune Elkarrengileak 	Goi-mailako gainerako tituluak
Instalatzeko eta Mantentze-lanak	Beroa Sortzeko Instalazioak	<ul style="list-style-type: none"> > Instalazio Termikoen eta Fluidodunen Proiektuen Garapena > Instalazio Termikoak eta Fluidodunak Mantentzea > Energia-eraginkortasuna eta Eguzki-energia Termikoa 	> Mekatronika Industriala	Goi-mailako gainerako tituluak
	Hozteko eta Girotzeko Instalazioak	<ul style="list-style-type: none"> > Instalazio Termikoen eta Fluidodunen Proiektuen Garapena > Instalazio Termikoak eta Fluidodunak Mantentzea > Energia-eraginkortasuna eta Eguzki-energia Termikoa 	> Mekatronika Industriala	Goi-mailako gainerako tituluak
	Mantentze Elektromekanikoa	> Mekatronika Industriala	<ul style="list-style-type: none"> > Mantentze Elektronikoa > Instalazio Termikoen eta Fluidodunen Proiektuen Garapena > Instalazio Termikoak eta Fluidodunak Mantentzea > Sistema Elektroteknikoak eta Automatizatuak > Elektromedikuntza Klinikoa > Automatizazioa eta Robotika Industriala > Fabrikazio Mekanikoko Produkzioaren Programazioa 	Goi-mailako gainerako tituluak
Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxoak	Arotzeria eta Altzarigintza	> Diseinua eta Altzari Hornikuntza		Goi-mailako gainerako tituluak
	Instalazioak eta Altzari-hornikuntza			
Itsasoa eta Arrantza	Akuikultura-hazkuntza	> Akuikultura	> Itsas Garraioa eta Alturako Arrantza	Goi-mailako gainerako tituluak
	Ontzi eta Itsasontzien Makineriaren Zainketa eta Kontrola	<ul style="list-style-type: none"> > Ontzi eta Itsasontzien Makineriaren Zainketa Antolatzea > Itsas Garraioa eta Alturako Arrantza 	<ul style="list-style-type: none"> > Automozioa > Mekatronika > Instalazio Termikoak eta Fluidodunak Mantentzea > Sistema Elektroteknikoak eta Automatikoak > Akuikultura 	Goi-mailako gainerako tituluak

2021eko maiatzaren 28a, ostirala

LANBIDE-ARLOA	SARBIDEA: ERDI-MAILAKO TITULU BATETIK	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (1. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (2. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (3. LEHENTASUNA)
	Itsasertzeko Nabigazioa eta Arrantza	> Itsas Garraioa eta Alturako Arrantza	> Ontzi eta Itsasontzien Makineriaren Zainketa Antolatzea > Akuikultura	Goi-mailako gainerako tituluak
	Urpeko Eragiketak eta Eragiketa Hiperbarikoak	> Itsas Garraioa eta Alturako Arrantza > Ontzi eta Itsasontzien Makineriaren Zainketa Antolatzea		Goi-mailako gainerako tituluak
Kimika	Laborategiko Eragiketak	> Analisisiko eta Kalitate-kontrolako Laborategia > Produktu Farmazeutikoen, Bioteknologikoen eta Antzekoen Fabrikazioa	> Elikagaien Industriako Prozesuak eta Kalitatea > Laborategi Klinikoko eta Biomedikoa > Industria-kimika > Kimika eta Ingurumen-osasuna	Goi-mailako gainerako tituluak
	Planta Kimikoa	> Industria-kimika > Produktu Farmazeutikoen, Bioteknologikoen eta Antzekoen Fabrikazioa	> Analisisiko eta Kalitate-kontrolako Laborategia > Elikagaien Industriako Prozesuak eta Kalitatea > Laborategi Klinikoko eta Biomedikoa > Kimika eta Ingurumen-osasuna	Goi-mailako gainerako tituluak
Osasungintza	Erizaintzako Zaintza Osagarriak (LOGSE)	> Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa > Ahoaren eta Hortzen Higiena	> Laborategi Klinikoko eta Biomedikoa > Anatomia Patologikoa eta Zitodiagnosia > Diagnosi Irudia eta Medikuntza Nuklearra > Erradioterapia eta Dosimetria > Hortz-protesiak > Protesi-audiologia > Ortoprotesiak eta Laguntza-produktuak > Kimika eta Ingurumen-osasuna	Goi-mailako gainerako tituluak
	Osasun Larrialdiak	> Larrialdien Koordinazioa eta Babes Zibila	> Ahoaren eta Hortzen Higiena > Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa > Protesi-audiologia > Ortoprotesiak eta Laguntza-produktuak > Hortz-protesiak > Laborategi Klinikoko eta Biomedikoa > Anatomia Patologikoa eta Zitodiagnosia > Diagnosi Irudia eta Medikuntza Nuklearra > Erradioterapia eta Dosimetria	Goi-mailako gainerako tituluak
	Farmazia eta Parafarmazia	> Laborategi Klinikoko eta Biomedikoa > Produktu Farmazeutikoen, Bioteknologikoen eta Antzekoen Fabrikazioa	> Anatomia Patologikoa eta Zitodiagnosia > Ortoprotesiak eta Laguntza-produktuak > Protesi-audiologia > Diagnosi Irudia eta Medikuntza Nuklearra > Erradioterapia eta Dosimetria > Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa > Hortz-protesiak > Ahoaren eta Hortzen Higiena > Kimika eta Ingurumen-osasuna	Goi-mailako gainerako tituluak
Segurtasuna eta Ingurumena	Larrialdiak eta Babes Zibila		> Basoaren eta Natura Ingurunearen Kudeaketa	Goi-mailako gainerako tituluak
Gizarte- eta Kultura-zerbitzuak	Mendekotasun-egoeran Dauden Pertsonen Arreta Egitea	> Gizarte-integrazioa > Animazio Soziokulturala eta Turistikoa > Haur Hezkuntza > Genero-berdintasuna Sustatzea		Goi-mailako gainerako tituluak

2021eko maiatzaren 28a, ostirala

LANBIDE-ARLOA	SARBIDEA: ERDI-MAILAKO TITULU BATETIK	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (1. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (2. LEHENTASUNA)	GOI-MAILAKO TITULU BATERA (3. LEHENTASUNA)
Garraioa eta Ibilgailuen Mantentze- lanak	Karrozeria	> Automozioa		Goi-mailako gainerako tituluak
	Ibilgailu Automobilen Elektromekanika	> Automozioa	Ontzi eta Itsasontzien Makineriaren Zainketa Antolatzea	
	Makinen Elektromekanika	> Automozioa		
	Errepideko Garraiorako Ibilgailuak Gidatzea	> Automozioa > Garraioa eta Logistika		
	Trenetako Gurpildun Materiala Mantentzea	> Automozioa		
Ehungintza, Jantzigintza eta Larrugintza	Oinetakoak eta Moda- osagarriak	> Patroigintza eta Moda > Neurriko Jantziak eta Ikuskizunetakoak		Goi-mailako gainerako tituluak
	Jantzigintza eta Moda			
Beira eta Zeramika	Zeramika-produktuen Fabrikazioa	> Zeramika-produktuen Fabrikazioa eta Garapena		Goi-mailako gainerako tituluak